



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

IT Comp s.r.o.
Boženy Němcové 1498/20
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 24300594
DIČ: CZ24300594

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/42465/2025/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 1. 9. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 94/8/25/8000

Objednáváme u Vás montáže a konfigurace síťových IT komponent v rámci rekonstrukce kulturního domu v Zábřehu, a to v rozsahu uvedeném v cenové nabídce č. 25NA025, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí díla

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.montáže a konfigurace síťových IT komponent / Rekonstrukce KD	1		122 998,00	122 998,00
Celkem bez DPH				122 998,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 23. 9. 2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 94/8/25/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 94/8/25/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 148 827,58 Kč

09. 09. 2025

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne:

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

33 19 61 21 0 0 0 1599 0 2009 0

Správce rozpočtu:
[redacted]

Dodavatel:



IT Comp s.r.o.
Boženy Němcové 1498/20
789 01 Zábřeh

IČ: 24300594
DIČ: CZ24300594

Provozovna:

IT Comp s.r.o.
Nerudova 2082/7
789 01 Zábřeh

Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
E-mail: info@itcomp.cz
www.itcomp.cz

Nabídka č.: 25NA025
Datum zápisu: 15.08.2025
Platno do: 22.08.2025

Odběratel:

IČ:

00303640

DIČ:

CZ00303640

Město Zábřeh
Masarykovo náměstí 510/6
789 01 Zábřeh

Tel.:

Nabízíme Vám montáže a konfigurace síťových IT komponent v rámci projektu „Rekonstrukce kulturního domu“.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Montáž a instalace AP přístupových bodů	3 MD	9 600,00		28 800,00	21%	6 048,00	34 848,00
Montáž do rozvaděčů + základní instalace	3 MD	9 600,00		28 800,00	21%	6 048,00	34 848,00
Konfigurace a nastavení síťových produktů	2 MD	9 600,00		19 200,00	21%	4 032,00	23 232,00
Optické sváry	48 ks	400,00		19 200,00	21%	4 032,00	23 232,00
Lakování UACC-U7-Cover (RAL 9005)	15 ks	300,00		4 500,00	21%	945,00	5 445,00
Redundance napájení							
Ubiquiti UniFi SmartPower Redundantní napájecí systém	2 ks	9 296,00		18 592,00	21%	3 904,32	22 496,32
Ubiquiti UniFi Smart Power kabel	6 ks	651,00		3 906,00	21%	820,26	4 726,26
Součet položek				122 998,00		25 829,58	148 827,58
Zaokrouhlení							0,42
CELKEM K ÚHRADĚ							148 828,00

Vystavil: Jan Hobler